INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
Autarquia Municipal criada pela Lei 647 de 4 de Julho de 1967

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 015/2021
PROCESSO Nº: 2508/2021
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: CONTESTE ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviço de
Ensaio de sondagem Standart Penetration Test (SPT) e Ensaio de Percolação,
conforme norma NBR 13.969/9, para elaboração de projetos das futuras
instalações da nova sede do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO – IPMO, sito a Rua dos Marianos, nº 467, bairro – Centro – Osasco/SP,
área da edificação de 1372,00 m².
Valor Global: R$ 8.750,00 (Oito mil, setecentos e cinquenta reais).
DATA DE VIGÊNCIA: 26/10/2021 a 24/01/2022

Coordenadoria licitações e compras
08/11/2021